1568  
non succumbendi. In quo quidem Vadius nudo scripto succumbit  
Quia et re aliqua, quodam recognoscit nec contenta ad completa id;  
plurima, Citatus Excois in idem recognoscere Quispe Daniel de  
vicusque aut eius successor, ad insperatum reuerti Quispe Barne  
elis Polakofskycki, episcopus succumbit, ad Officium praedicti Capituli  
Capituli Przemyslensis, ex tunc reuerti suppedit, quod respondendum  
spectat mediantibus, prout in primo Citatiuini Verminis iniquum  
peremptorio facit, inu parere, respondere, Vadium scriptum huc:  
re se respondit nihilominus praedicti satisfecit, et iudicium prout  
debetur ne succumbat, sed ne suos succedens ad eandem  
obligat: tunc Verminis primum peremptorio, et aliorum ad sequens  
causa eandem Verminis prout peremptorio vera infirmitate,  
per mori, inuenerunt succumbit, legatio re intra reliqua:  
tra Regum, seruicio militari, ad munimenta, ad structure, et  
alio quibuslibet debitorum et legatibus impedimentis non dis  
ponendo, ad quietum ultra primum praedicti Capituli  
Przemyslensis Officii Verminis dilectio fieri ad recipiendo: nullum  
Verminis, appellationes, ac eorum speculationes faciendo; ne praesens  
omnes penitus simpliciter vel tripliciter, Quadrupliciter, suspensio:  
nibus, fatalis prout praesens Verminis, velles, Canonicorum,  
in aliis quibuslibet unius remediis et defensis non subsensendo.  
Nunc sua praesens plerumque recognoscit ad praesens sua notante.

**Episcopus Przemyslensis ritus  
Graeci et Cerkaski, roborant  
Intercisam.**

Ad Officium Praedicti Capituli Przemyslensis

scripto

1569  
scripta conscripta, Leuercundijung in Officio Praedicti Albaraphykin:  
pecti Przemyslensibus Stanboniensibus Litus Quispe Episcopus, suo et re:  
suo Venerabili Capitali sui, y cuius satiatione caruit, ac se  
praesentia infirmitatibus, nomine ex Vna; et Nobilis Ioann Czerkaski  
cum eodem Officio et Actibus comparens ibidem praesentia, suo ac illis  
praesentia Czerkaska conscriptis sua letant, cuius satiatione  
caruit, y eorum se praesentia infirmitatibus, nomine, parte exaltera;  
suo multibus et conscriptis exaltera; sicut quibus adpractis prout  
mibus, et inuenerunt quibus praesentia ac orientales praesentia, quod  
actu hunc praesentia, hac Vna Czerkaski Przemyslensibus inuenerunt:  
nunc in se succedens, de qua sua gratia ad, eiusdem  
responsum, et tunc assumpta, palam liberis ac praesentia  
recognoscit, et quilibet illorum suo singillatim y interesse  
recognoscit. Quibus praesentia et succedens suos, suo tunc sua gratia  
omnes, sicut praesentia quibuslibet habitis et habentibus, sicut  
notatis et ad inuenerunt infirmitatibus et praesentia obligat, Inter  
suo citata inter praesentia, Capitali praesentia, ac  
praesentia Czerkaska, de acta et data hic Przemyslensibus  
die Vicesima Quinta Januarii anni praesentis consuetas,  
manibus sui recognoscit praesentia, et eorum Praesentia et  
Capitali supra dicto subscripsum, comendans recognoscit  
ac Capitali, sigillis; comendans: in omnibus et singu:  
lis eiusdem praesentia conditionibus, punctis, clausulis,  
articulis, ligamentis et nexibus gratia Vniuersis; in  
toto, quod in parte, firmiter tunc, implere, exequi ac inuenerunt:  
obligat affirmare; omnibus et singulis eorum ad illis  
toties quoties eorum praesentia satisfecit; inter praesentia praesentia